Заведующему МБДОУ «Детский сад № 110»

               Волеговой Л.Н.

   от родителя ________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выплатить компенсацию части родительской платы за счет

средств бюджета города  Нижнего Новгорода  в размере ______% в соответствии

с действующим законодательством, на моего ребенка

______________________________________________________________________

                                                                                                                                                          _______________

   (дата)

____________________
(Подпись родителя)

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 110»

               Волеговой Л.Н.

   от родителя ________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выплатить компенсацию части родительской платы за счет

средств бюджета города  Нижнего Новгорода  в размере ______% в соответствии

с действующим законодательством, на моего ребенка

______________________________________________________________________

                                                                                                                                                          _______________

   (дата)

____________________
(Подпись родителя)